vie sed non oportet qd gratiam precedat tempore ipsa natura: vt patet in angelis. nota rationem dist. iij. m. li. 2. ad argumētum post solum.

Beatus nota in solutio: et ad argumēta qd va/ ler pro opinione alberti de beatitudine specialiter ibi qd demones possunt nominari omnibus nomi/ nibus angelorum preter qd illis que signant chari/ tatem vel quirem cherubin enim nominari possunt non autem seraphici et di. ix. f. li. 2.

Beatus dicitur deus non decet exhiberi paucis: cu ordo sit de diffinitio illi? glie et qd ordo beatorum amplior dicitur esse qd de. xliij. c. li. 4. ad scdm argumētum.

Beatus dicitur octo et fructus? duodecim sunt pfectiores fin/ statū no existēs in vno s; in vno in cōparatione ad vnum alio? di. xxxiij. c. li. 3. ad vltimū.

Beatus dicitur fructus dona et virtutes perficiunt animam quo ad posse diuersimode di. xxxiij. b. li. 3. in solu. et reliqua omnia.

Beatus dicitur sunt alioz perfectiones qd virtutes vel donat: nota de duplici beatitudine pte et vte: vte iterū subdividitur: et an beatitudo possit esse in vno di. xxxiij. b. li. 3. ad penultimū.

Beatus dicitur pfectiores sunt qd dona qd bona sunt adaptabilia di. xxxv. k. li. 3. ad argumēta.

Beatus dicitur de moribus est credendum autē semp in a/ turis rerū qd differere videt di. xliij. c. li. 4. ad 2m.

Beatus dicitur heretica benedico no possunt sed po/ tius maledictio. nota di. xix. q. li. 4. per totum.

Beatus dicitur maledictio dicitur dominus? nota intellectionem illius maledictio benedictionibus vestris di. v. a. li. 4. ad scdm qōnem.

Beatus dicitur epialis iustificat: quare non sit sacra/ mentum di. i. c. li. 4. ad vndecimū.

Beatus dicitur scdm dicit quare non est postea vt dicitur vidit de? qd esset bonū di. xliij. g. li. 2. per totum.

Beatus dicitur hys qui o derunt an reneantur per se/ cū di. xxx. a. li. 3. ad scdm.

Beatus dicitur tripliciter norantur scz cordis oris et ope/ ristz e contra peccare contrā gē tripliciter cōtra illa/ tria di. xxx. b. li. 3. in ratione p veritate.

Beatus dicitur dei cū multa sunt et vniū no magis cōiū/ nis deo qd aliud querit an penes dec ordo dilectio/ nis potest fūm di. xxx. b. li. 3. ad scdm.

Beatus dicitur an debeat magis dari sanguineo qd extra/ neo. nota de duplici beneficio et in quo pferend? est melior vt accipiat diligēte bñficiū vlt? distribuē/ te di. xxx. g. li. 3. per totum.

Beatus dicitur nota qd nobilitas et alia quedam non fa/ ciūt aliquem idoneum ad beneficium ecclesiasticū di. xxxiij. k. li. 4. per totum.

Beatus dicitur error quis fuerit de sacramento eucha/ ristie et quō reuocauerit eū: et sua confessio qualiter sit intelligenda di. iij. g. li. 4. per totum.

Beatus dicitur character dicitur equivoce ad characterē xpi et quid sit character bñficii: quare delibilis cū xpi sit indelibilis et fūm quā potētā impūitur: et an consistat di. vi. g. li. 4. per totum.

Beatus dicitur parvulus in milibus iuda expōitur auctoritas di. ij. r. li. 1.

Beatus dicitur de peccā dupl? contrā: et quō veteres biberunt di. j. q. li. 4. ad argumēta.

Beatus dicitur vnde dicitur et qualiter diffinitur et cui opponitur et qualiter separatio in bigamia vni/ tatis sacramenti opponitur in induitatu. nota singu/

la distinc. xxxv. v. li. 4.

Bigamia hēc dicitur modos et nota circa hos varios casus bigamie et sufficientia quatuor modoz et qd bigamia etiā inasatur alicui sine peccō et ipso ignoz/ re di. xxxv. r. li. 4. per totum.

Bigamia in induitatu opponitur nota qd in indui/ tibus scilicet qd qre pabit? cū meretrice no facit bi/ gamia dist. xxxv. v. li. 4. ad argumēta.

Bigamia qd licet sit quadoq; per acta sine peccō tamen facit aliquē irregularē et inceptum ad sacerdotiū nec etiam ptracta ante baprimū baprimate abo/ leri potest qd vis forte cum tali citius dispētur circa qd nota opinionem hieronymi et augustini. et citius iam renerit et quare facit irregularitatem. nota dist. xxxv. v. li. 4. per totum.

Bigamia quare irregularitatem inducit in noua le/ ge di. j. l. lib. 4. per totum.

Bigamia vti perabilis est nec in statu innocentie fuit ser dist. xx. d. li. 2. per totum.

Bigamia repetenditur in lamech et non in patriar/ chis di. xxxij. d. li. 4. per totum.

Bigamia sanctis parib; fuit admitta ob causam ra/ tionabilem di. xx. d. li. 2. ad vltimū.

Bigamia admittit dispensationem: nota per quem quo ad minores ordinat: quia per episcopum et an etiā per eundem quo ad maiores si ingressus qd fue/ rit religionem et que necessitas in tali dispensatione nota di. xxxv. a. 2. li. 4. per totum.

Blasphemia spūs blasphemie differunt a blas/ phemia illi qd ligna collegerat in sabbato qd puni/ tus fuit morte di. xv. g. li. 4. per totum.

Blasphemia in spūscm et peccm in spūscm et spūs blasphemie dicitur: qd sit blasphemia et qd peius in/ ter illa di. xliij. f. li. 2. per totum.

Blasphem? puer in quibus an sit dānat? vt videt di/ cere gregorius d. v. d. lo. di. xxxv. d. li. 4. ad quartū.

Blasphem? an maiorem habet venientiam qd crea/ tore qd peccatore et quare batur non per capit sacra/ mentum eu charistie cum ostiam comedit sed pecca/ tor di. ix. g. li. 4. ad septimū.

Bura no hnt cognitionē vestigiū dist. iij. b. li. 1.

Bura qualiter dicuntur plicere pceptis dñi qd vis pceptum no appēdant di. iij. b. li. 1.

Buras no est entitas eius qd est di. j. l. 1.

Bonitas est psonarum cum vna sit quare peccm in/ spūscm dicitur pspaliter peccatū cōtra bonitatem di. xliij. a. li. 2. ad quartū vltima argumēta.

Bonitas attribuitur diuinū sola habet qd est finis et se/ habet in ratione finis qd alijs attributis non conuenit di. xxxv. c. li. 2. in solu. et ad primū.

Bonitas sua est deo ratio volendi qd quid vult et etiā penetratio bonitatis in volūtare efficiatur ratio vo/ lendi beatis di. xxx. d. li. 2. in solu.

Bonitate prima non supposita non erit aliquod bo/ num nec ratio amoris in affectu distinc. xvi. p. li. 1. ad secundam questionem.

Bonitatem pmi aliquid plus participat fūm qd diu/ ditur in officijs et potestibus: et dignissima forma maxime diuisione est qd vis pphilo pphus dicit qd virtus vniū magis potēs est et no est vniuersaliter veratilla qd quāro aliquod simplicitas tanto diuif/ bilius distinc. xxxij. b. li. 4. in ratione pro veritate et ad argumēta.

Bonitas et dilectio quare appropatur spiritui sancto

di. j. l. lib. 3. ad secundum.

Bonitas nature hūane nihil adicit diuine p honeste cur nec pncipis linee vlt? qd dicit di. vij. g. li. 3.

Bonitas noratur et duobus modis accipitur scilicet per propria et penes ea que ostendunt complexionē eius et primus modus est per modum tactus. nota bene totum di. xij. d. li. 3.

Bonitas duplex est in reb; creatis a deo vlt? in reb; vni/ uersis di. xliij. c. li. 1. in solutione.

Bonitatis gradus in creaturis habent p participa/ tionē bonitatis qd sunt in deo fūm qd vniū plus accedit qd alterū di. iij. a. li. 3. ad penultimū.

Bonitas nota in qd relucet tā in ordine vniuersi qd in ordine vni? nature di. ix. g. li. 2. ad argumēta.

Bonitas in quo ponitur cum dicitur bonū est malū fieri di. xliij. c. li. 1. per totum.

Bonū triplex noratur scilicet gratie et boni natu/ ralis ordinari ad gratiam et qd conuertitur cum en/ te di. vij. d. li. 2. ad quartum.

Bonū triplex noratur in qd pot liberū arbitrium ste/ ne grata di. xxxv. a. li. 2. ad vltimū.

Bona maxima media et minima que sint. nota dist. i. b. libri primi.

Bono? gradus notatur inter bona fortune nature et bonum honestum et tertium malus bonū est alijs di. xxxv. g. li. 5. ad vltimū.

Bonorum alia summa alia media alia infima et cor/ pus christi de primis est et bonum virtutes sed no eo/ dem modo ad liberum arbitrium. ideo vno possu/ mus male vti licet sit malus bonum qd virtus dist. ix. b. li. 4. ad quartum.

Bonū aliquod dicitur bonū mixtum. nota de tripli/ a bono et in quo genere bonū fit matrimonii dist. xxxi. a. li. 4. per totum.

Bonū aliqd est dupl? scilicet bonitate nature et bonita/ te finis di. xxxiij. d. li. 2. in solu. et ad argumēta.

Bono? diuisio et defectus penes diuersa esse nota/ tur di. xliij. g. li. 1. per totum.

Bonū vnde originem dicit quo ad interpretationē nominis di. j. q. li. 1.

Bonū et ens quo ad suas intentiones non conuertū/ tur distinc. j. q. li. 1.

Bonū sup ens addit relationem ad finem: et bonum quo separatur ab ente di. i. q. li. 1.

Bonum quare conuertitur ens et non separatur fūm suppositum ibidem.

Bonū in diuersis cum ente scz in causa et cōtra bonū est ante ens ibidem.

Bonum dicitur per analogiam de summo bono et creato di. 2. b. li. 1.

Bonū accipitur aliter et aliter di. j. b. li. 1.

Bonū se diffundit non fūm ordinē nature sed fūm ca/ pacitatem eo? qui capiunt illud dist. xx. d. li. 3. ad primū p alia opinione de incarnatione.

Bonū omne est bonū quia ordinatur ad alterū aut ordo est ad ipsum sicut est summū bonum di. xliij. b. li. 1. in argumēta nota.

Boni sunt quatuor dispositōes scilicet amor lumē/ zelus et pulchrum. nota qualiter ista se consequun/ tur di. xxx. a. li. 1. ad quartum.

Bonū triplex noratur scilicet gratie et bonum quod conuertitur cum ente et bonum medium quod est or/ dinabile et illud consideratur dupliciter: et nota an hoc potest totaliter abluim per malum distinc.

xxxij. c. li. 2. per totum.

Bonū mouet et ergo fūm diuisio boni sicut diuisio/ tio morū et portuatur vel virtum. nota totū no/ tabile post argumētoz. di. xliij. d. li. 2.

Bonū est amplius diuisio qd malū penes statū diuērsitate malum vero p modū corruptionis di. xli. l. li. 1. ad scdm tertium.

Bonū diuisio in delectabile vtile et honestum non est diuisio generis in species sed est data portus p pus et posterū participat diuisum di. j. r. li. 1.

Bonum in genere quid sit et an sit bonū aliquid vtr/ cuius et quā bonitate sit bonum et an bene et malefic/ ri potest: quare bonum in genere non potest fieri malum in genere cum tamen bonum in specie po/ test fieri malum in specie: et vide quomodo habet si/ militudinem cum genere predicabili: et quomodo dicitur per methaphoram ad genus quod est sub/ iectum primū et potentia prima distinc. xxxvi. f. lib. 1. scd per totum.

Bonū in gēre nota vbi dicitur et archistarta quō re/ sponderet di. i. a. li. 2. ad vltimū.

Bonū in genere et malū in genere an pōt dicitur indiffe/ rens di. i. b. li. 2. ad scdm qōnem per totum.

Bono in genere an respondeat bonū in specie et an bonum in genere potest subferri malo in specie di. xxxvi. g. li. 2. per totum.

Bonū de genere bonū an opponit ventalit? an sicue/ ventale est in specie mali sic et tale bonū in genere sit in specie boni: et an premiabitur si fuerit cum mo/ tali peccō in deccedente dist. xxi. d. li. 4. p totum.

Bonum in genere quid sit: et quomodo accipit de ce/ minatione ad statum et ad tempus distinc. j. l. li. 4. in solutione et ad argumēta.

Bonū mouet ad diligēdū et hoc est qd duplex fūm qd qd dicitur diligēda et charitate di. xxxv. a. li. 3. i. so/ Bonum et malum in opere no caueantur vno modo quia bonum et integra causa malum autem sit om/ niphartam: ideo intentio non facit semper actum malum bonum sicut facit bonum actum malus di/ stinc. xli. b. li. 2. per totum.

Bonum an concupiscitur a dampnatis simpliciter dist. xliij. k. 2. li. 4. ad primū.

Bonū qd resulat ex ordine vniuersi an deus meli/ potuit facere. nota solutionē di. xliij. c. li. 1.

Bonū nota an sit bonū malum facere per hoc qd pas/ situa infer suam actum et cōuersio: et similiter an concedi potest hoc bonū est malitiam fieri di. xli. c. li. 1. in solu. et ad vno vltima.

Bonum fūm qd bonum respicit esse sed virtus actum vbi nota qd bonum est maius simplicitatis qd vir/ tus dist. xxxv. a. li. 2. in solutione.

Bonus comparationis qd est pmissione mali ac dicit post recōpensari meliori ratione boni si malū no esset cum hoc maneret cōparatiois bonū fūm gra/ dus boni di. xli. c. li. 1. in solu. et ad tertium.

Bonū acquisitū est finis omnū pceptoz quo bono

quis pñatur p quodlibet pccm mortale: qz qdlibet pccm opponit illi fini di. xvi. d. 2. li. 4. ad vltimū.  
Bonū a deo cogitatur, nota an fm intellectū speculaciuū vel pñaciuū di. xxvi. f. li. 1. ad penultimū.  
Bonū quod dicitur diligitur ex charitate est increatus di. xxvij. e. li. 1. ad secundū.  
Bonū maius nō semp magis est diligendū cū er minus bona sunt quādoqz magis eligenda di. xxix. c. li. 1. ad argumēta ptra tētia qōnem.  
Bonū simplr est ipse amor di. xxxij. b. li. 1. in solu.  
Bonū simplr nō bz oppositū di. i. b. li. 2. ad pñm.  
Bonū summū bonū pñatur esse deus et nō potest esse nisi vnū di. xij. e. li. 1.  
Bonū summū quare summū dicitur z purū z finis simpliciter in bono di. ij. b. li. 1.  
Bonū summū an sit comparabile ad alia bona dist. ij. b. lib. primi.  
Bonū summū simplex est z oēs bonitates nobilitatis nō habet aggregatōem z diuēritatē in ipō. vnū em bonū in ipō nō addit super alterum fm rem lz fm rōnem ibidem nota.  
Bonū summū est substantiāliter z cōtrāliter bonum cui nō potest fieri additio z ly summū nō addit sup intentionem boni nisi respectu fm. nomē ad alia bona creata ibidem nota.  
Bonū infinito cōuenit ē cōmunicare z infinito mōz cum hoc illi se cōmunicare qd est capax infiniti boni di. i. a. li. 3. in rōne pro veritate.  
Bonū summū nō bē pñū di. xliij. i. 2. li. 4. p totum  
Bonū s est dē ideo sumū. di. i. q. li. 1.  
Bonū notia dē cōuenientissime di. i. q. li. 1.  
Bonū summū aia desiderat post hāc vitam per modum illam quo res desiderat sui locum cūz extra eum est z qz hēctur maria pena dist. ix. b. lib. 4. in solutiōe. z ad vltimū.  
Bonū pñcipalē dē tripliciter dist. xxxi. c. li. 4. in octauo z ad argumēta.  
Bona vel mala est omnis creatura rationalis dist. xxxvij. a. li. 3. in secūdo argumēto.  
Bonū debem? nobis magis velle qz cuiusqz creaturē di. xxxvij. e. li. 3. ad quartum.  
Bonū magis an sit magis diligendū di. xxxix. a. li. 3. ad quartum qñm z scrtum.  
Bonū melioris dēctio an sit peccatum: z quādo fieri habet di. xl. d. li. 2. ad decimū.  
Bonū ē min? laudabile ppter arāstātia qñz z tñ nō efficit malū di. xvi. a. 2. li. 4. ad pñm.  
Bonū virtutis theologice z bonū virtutis ciuilis nō est idē di. xxxvi. a. li. 3.  
Bonū boīs torer nō est nisi dē? di. xxxvij. e. li. 3. ad 3m  
Bonū mediocriter est bonū simpliciter q sunt. nota opū niones de mediocriter bonis z mediocriter malis z valde malis: an oibus istis suffragia ecclesie valeant di. xlv. a. li. 4. p totum.  
Bona creata non sunt bona per bonitatem increatā formaliter di. xlvi. r. li. 1. ad quartum.  
Bonū naturalis ē est duplex scz quo ipsa natura est in se z aliud ēē qd consistit in pōtione nature rationalis ad grātia di. xlv. k. li. 1. in solu. bene nota.  
Bonū creature etiā si in infinitū fieret additio ei bonitatis nō potest equiparari summū bono. nota rationem p totum di. xlvij. d. li. 1.  
Bonū nature qd corrūptur per peccatū an pōt auferri: an sit potentiale in infinitū sicut cōtinuus mare